
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 8 pkt.7  Uchwały Nr XL.255.2022 Rady  Gminy Góra Świętej 

Małgorzaty z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie  uchwalenia budżetu  Gminy Góra Świętej Małgorzaty  na rok 

2023., Wójt Gminy Góra Świętej Małgorzaty zarządza, co następuje: Wójt Gminy  Góra Świętej Małgorzaty 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2023 zgodnie  z tabelą nr 1. Na podstawie 

decyzji Wojewody Łódzkiego Nr. FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 20 lutego 2023 roku w sprawie podziału kwot 

dochodów określonych w ustawie budżetowej na rok 2023. 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu  gminy o kwotę zł 10 862,00 dotacje z budżetu państwa  na zadania własne 

i zlecone; 

2) zwiększa  plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 399 089,48 z tego: dotacje z budżetu państwa, środki 

z Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oświaty ,administracji w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2. 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 12 862,00 z tego; wydatki związane ze zmniejszeniem dotacji 

z budżetu państwa zł 10 862,00 wydatki z przeznaczeniem na; remont środka transportowego  OSP zł 2000,00; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł  401 089,48 z przeznaczeniem na zadania określone 

   w § 1 pkt. 2, § 2 pkt. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9144



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 215 070,89 -1 849,00 0,00 213 221,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 185 892,75 -1 849,00 0,00 184 043,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
185 878,00 -1 849,00 0,00 184 029,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 002 826,00 0,00 3 299,48 8 006 125,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 971,00 0,00 3 246,00 6 217,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 971,00 0,00 3 246,00 6 217,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 63 048,00 0,00 53,48 63 101,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9144



  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 63 048,00 0,00 53,48 63 101,48 

852 
  

Pomoc społeczna 321 164,00 -8 964,00 13 935,00 326 135,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6 532,00 -772,00 0,00 5 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
6 532,00 -772,00 0,00 5 760,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 884,00 0,00 11 116,00 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
78 884,00 0,00 11 116,00 90 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 77 122,00 -5 311,00 0,00 71 811,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
77 122,00 -5 311,00 0,00 71 811,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 129 469,00 -2 881,00 0,00 126 588,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
41 169,00 -2 881,00 0,00 38 288,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 22 657,00 0,00 2 819,00 25 476,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9144



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
22 657,00 0,00 2 819,00 25 476,00 

855 
  

Rodzina 1 862 605,00 -49,00 381 855,00 2 244 411,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 845 415,00 0,00 372 745,00 2 218 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 818 895,00 0,00 372 745,00 2 191 640,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 163,00 -49,00 0,00 114,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
163,00 -49,00 0,00 114,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
17 027,00 0,00 9 110,00 26 137,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
17 027,00 0,00 9 110,00 26 137,00 

bieżące razem: 21 237 213,89 -10 862,00 399 089,48 21 625 441,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9144



 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 838 215,16 0,00 0,00 6 838 215,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

  

Ogółem: 28 075 429,05 -10 862,00 399 089,48 28 463 656,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9144



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 17.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 288 044,00 3 288 044,00 3 125 944,00 2 543 980,00 581 964,00 0,00 162 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 849,00 -1 849,00 -1 849,00 0,00 -1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,48 53,48 53,48 0,00 53,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 286 248,48 3 286 248,48 3 124 148,48 2 543 980,00 580 168,48 0,00 162 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 185 878,00 185 878,00 185 378,00 107 962,00 77 416,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 849,00 -1 849,00 -1 849,00 0,00 -1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 029,00 184 029,00 183 529,00 107 962,00 75 567,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 112 000,00 76 000,00 36 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,48 53,48 53,48 0,00 53,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 053,48 119 053,48 112 053,48 76 000,00 36 053,48 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 270 030,00 150 030,00 110 030,00 35 330,00 74 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 030,00 150 030,00 110 030,00 35 330,00 74 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 268 030,00 148 030,00 108 030,00 35 330,00 72 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 030,00 148 030,00 108 030,00 35 330,00 72 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 089 310,10 7 146 519,00 6 866 228,00 5 511 579,00 1 354 649,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 1 942 791,10 1 942 791,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 246,00 3 246,00 3 246,00 913,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 092 556,10 7 149 765,00 6 869 474,00 5 512 492,00 1 356 982,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 1 942 791,10 1 942 791,10 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 059 114,00 5 059 114,00 4 839 880,00 4 297 463,00 542 417,00 0,00 219 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 761,00 2 761,00 2 761,00 913,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 061 875,00 5 061 875,00 4 842 641,00 4 298 376,00 544 265,00 0,00 219 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 470 993,00 470 993,00 469 993,00 99 780,00 370 213,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 478,00 471 478,00 470 478,00 99 780,00 370 698,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9144



852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 032 332,00 1 032 332,00 716 618,00 573 880,00 142 738,00 0,00 315 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 964,00 -8 964,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 -8 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 935,00 13 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 303,00 1 037 303,00 715 803,00 573 880,00 141 923,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 6 532,00 6 532,00 6 532,00 0,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -772,00 -772,00 -772,00 0,00 -772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 84 884,00 84 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 116,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 77 122,00 77 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 311,00 -5 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 811,00 71 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 600 839,00 600 839,00 557 788,00 509 700,00 48 088,00 0,00 43 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 881,00 -2 881,00 -43,00 0,00 -43,00 0,00 -2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 958,00 597 958,00 557 745,00 509 700,00 48 045,00 0,00 40 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 42 157,00 42 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 819,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 976,00 44 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 940 105,00 1 940 105,00 378 730,00 306 020,00 72 710,00 0,00 1 561 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 381 855,00 381 855,00 105 970,00 94 360,00 11 610,00 0,00 275 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 321 911,00 2 321 911,00 484 651,00 400 380,00 84 271,00 0,00 1 837 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 845 415,00 1 845 415,00 284 540,00 260 920,00 23 620,00 0,00 1 560 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372 745,00 372 745,00 96 860,00 94 360,00 2 500,00 0,00 275 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218 160,00 2 218 160,00 381 400,00 355 280,00 26 120,00 0,00 1 836 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 17 027,00 17 027,00 17 027,00 0,00 17 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 110,00 9 110,00 9 110,00 0,00 9 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 137,00 26 137,00 26 137,00 0,00 26 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 536 664,10 21 465 793,00 18 416 413,00 9 151 176,01 9 265 236,99 209 000,00 2 564 380,00 0,00 0,00 276 000,00 10 070 871,10 10 070 871,10 2 475 774,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 862,00 -12 862,00 -4 713,00 0,00 -4 713,00 0,00 -8 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 401 089,48 401 089,48 111 269,48 95 273,00 15 996,48 0,00 289 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 924 891,58 21 854 020,48 18 522 969,48 9 246 449,01 9 276 520,47 209 000,00 2 846 051,00 0,00 0,00 276 000,00 10 070 871,10 10 070 871,10 2 475 774,45 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9144


		2023-11-10T13:11:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




